
 

 
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 
 
«30»  вересня  2019 р.                           м. Київ                                             № 359 
 
Про затвердження примірних  
форм заяв на надання  
адміністративних послуг 

 
Відповідно до Кодексу України про надра, Законів України "Про нафту і 

газ", "Про адміністративні послуги", "Про дозвільну систему у сфері 
господарської діяльності", Положення про Державну службу геології та надр 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.12.2015              
№ 1174, Порядку ведення Єдиного державного порталу адміністративних послуг, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.01.2013 № 13, 
Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити примірні форми заяв, які використовуються при наданні 
адміністративних послуг, що додаються: 

1.1. Заява на отримання спеціального дозволу на користування надрами за 
процедурою продажу його на аукціоні; 
1.2. Заява на отримання спеціального дозволу на користування надрами без 
проведення аукціону; 
1.3. Заява на продовження строку дії спеціального дозволу на користування 
надрами; 
1.4. Заява на переоформлення спеціального дозволу на користування надрами; 
1.5. Заява на внесення змін до спеціального дозволу на користування надрами. 
2. Визнати такими, що втратили чинність накази Державної служби геології та 

надр України: 
від 03 квітня 2013 р. № 168 «Про організацію роботи структурних підрозділів 
Державної служби геології та надр України, пов’язаної з механізмом ведення 
Єдиного державного порталу адміністративних послуг»; 
від 25 липня 2018 р. № 251 «Про внесення змін до наказу Держгеонадр 
від 03.04.2013 № 168 «Про організацію роботи структурних підрозділів 
Державної служби геології та надр України, пов’язаної з механізмом ведення 
Єдиного державного порталу адміністративних послуг». 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
Т.в.о. Голови             В. ГОНЧАРЕНКО 


